No lapso temporal aventado no pedido, março e abril de 2020, foi realizado um total de 31 (trinta e
uma) reuniões. Os registros em memória variam, pois existem assentamentos que possuem dentre 02 (duas)
e 05 (cinco) laudas. O período solicitado soma um arquivo com 108 (cento e oito) páginas, englobando: a)
pauta; b) memória com tópicos estruturados de acordo com as falas dos membros do colegiado no dia; e c)
encaminhamentos.

 
c) Alternativamente, devido a informação possuir caráter de interesse social e coletivo, é possível
disponibilizar parcialmente as atas das reuniões que não sobrecarregue o trabalho rotineiro do Órgão?